
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
09.06.2023 №1276 

с. Павловск 

 

О признании утратившими силу 

некоторых постановлений 

Администрации Павловского района 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О 

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера», законом Алтайского края от 17.03.1998 № 15-ЗС «О 

защите населения и территорий Алтайского края от чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера», Постановлением Правительства 

Алтайского края от 02.08.2021 N 286 «О порядке создания, хранения, 

использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации 

чрезвычайных ситуаций на территории Алтайского края» п о с т а н о в л я ю : 

  1. Считать утратившими силу постановления Администрации 

Павловского района от 30.09.2021 № 1022 «О порядке создания, хранения, 

использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации 

чрезвычайных ситуаций на территории Павловского района» и от 19.04.2022 

№ 365 «О внесении изменений в постановление Администрации Павловского 

района от 30.09.2021 № 1022 «О порядке создания, хранения, использования и 

восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных 

ситуаций на территории Павловского района». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Администрации Павловского района и опубликовать в районной газете 

«Новая жизнь». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава района                                                                                            О.И. Бронза 

 

 

 

 

 

 

 

 


